
Uchwała  Nr  336/XXV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 
z dnia  24 listopada  2016 r. 

 

w sprawie  zmian w  składach osobowych Komisji Rady Miasta 

Ciechanów. 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.  poz. 446 ze zm.) oraz § 30 pkt  

4 Regulaminu Rady Miasta Ciechanów stanowiącego załącznik Nr 6 do 

Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska radnego Zenona Stańczaka. 

 

2. Powołuje się w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

radnego Zenona Stańczaka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 

Przewodnicząca 
         Rady Miasta Ciechanów 

           Barbara Kornatowska 

    

        

 


